Menu Joe's Cantina

https://it.menulist.menu
Via Daniele Manin 9, Palermo 1-90139, Italia, Italy

Il locale di Palermo offre 18 vari menu e bevande sul la lista per un costo medio di 7 €. Joe's Cantina & un
ristorante situato a Palermo, in Via Daniele Manin 9. Con un punteggio di 83 sul nostro Sluurpometro, il locale &
apprezzato per accettare prenotazioni, offrire servizio da asporto e catering, e un servizio ai tavoli impeccabile.

Le specialita del locale includono cena e una vasta selezione di bevande al bar. Il parcheggio € disponibile in
strada e sono accettati pagamenti con carta Visa e Mastercard.



https://it.menulist.menu/restaurants/palermo-2/joes-cantina-5/m/completo-menu
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Menu Joe's Cantina

Bevande {flcoliche

SANGRIA

fintipasti & Insalate

ANTIPASTO

Salse

GUACAMOLE 5€
Cocktail

MOJITO

Popular

BURRITO DI CARNE 10 €
Portate Principali

FORMAGGIO FUSO 6 €
NACHOS 6 €

CHEESECAKE
CAFFE COCCO E LIME
PINA COCCO E MIELE

BURRITO
FAJITAS

CHILI CON CARNE

1 r l° (l’tor Zaﬁ
MANGO

1 CHILI
FORMAGGIO

4¢€
4€
4€

15€
10 €
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